
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/296/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Gminy 

Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok” zgodnie  z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 637 589,15 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 1 006 588,65 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 631 000,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 897 589,15 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 260 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 6240



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6240



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/296/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 324 027,00 0,00 18 000,00 3 342 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 200 000,00 0,00 18 000,00 1 218 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 000,00 0,00 18 000,00 113 000,00 

bieżące razem: 15 766 920,34 0,00 18 000,00 15 784 920,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 561 876,28 0,00 0,00 3 561 876,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 057 976,28 0,00 0,00 3 057 976,28 

Ogółem: 19 328 796,62 0,00 18 000,00 19 346 796,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 327 976,28 0,00 0,00 3 327 976,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6240



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/296/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 176037,00 165037,00 165037,00 0,00 165037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 182037,00 171037,00 171037,00 0,00 171037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 146037,00 135037,00 135037,00 0,00 135037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 152037,00 141037,00 141037,00 0,00 141037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 80537,00 80537,00 80537,00 0,00 80537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 86537,00 86537,00 86537,00 0,00 86537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 135000,00 122400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 141000,00 128400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 
zmianą 135000,00 122400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 141000,00 128400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6240



  3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed 

zmianą 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757  Obsługa długu 

publicznego 

przed 

zmianą 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 99000,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 
zmianą 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 99000,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed 
zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 94000,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 745196,02 745196,02 450057,02 313318,02 136739,00 0,00 295139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 757196,02 757196,02 450057,02 313318,02 136739,00 0,00 307139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 94617,00 94617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 106617,00 106617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 94617,00 94617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 106617,00 106617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 20966385,77 14329785,77 8664651,27 5325044,03 3339607,24 640665,00 4589469,50 330000,00 0,00 105000,00 6636600,00 6636600,00 5945000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 24000,00 24000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 20984385,77 14347785,77 8670651,27 5325044,03 3345607,24 640665,00 4607469,50 330000,00 0,00 99000,00 6636600,00 6636600,00 5945000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6240



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/296/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 897 589,15 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej 

903 450 679,50 

2. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 1 266 588,65 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

952 180 321,00 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych poży-

czek i kredytów 

992 260 000,00 

Dochody      19 346 796,62                                               Wydatki     20 984 385,77 

Przychody     1 897 589,15                                                Rozchody      260 000,00 

Razem         21 244 385,77                                                 Razem        21 244 385,77.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6240



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/296/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 468 692,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 468 692,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

468 692,34 

750   Administracja publiczna 40 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 170,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6240



 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódz-
kie 

62 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 792,00 

801   Oświata i wychowanie 29 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub mate-

riałów ćwiczeniowych 
29 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 283,00 

852   Pomoc społeczna 10 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 068,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 236,00 

855   Rodzina 4 120 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6240



 85501  Świadczenie wychowawcze 2 522 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wycho-

wawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 522 820,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 442 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 442 141,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78,00 

 85504  Wspieranie rodziny 155 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

155 900,00 

bieżące razem: 4 732 924,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 732 924,34 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6240



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/296/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 468692,34 468692,34 468692,34 585,50 468106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 468692,34 468692,34 468692,34 585,50 468106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1728,69 1728,69 1728,69 0,00 1728,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 6875,85 6875,85 6875,85 0,00 6875,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i 

składki 459502,30 459502,30 459502,30 0,00 459502,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja 

publiczna 40170,00 40170,00 40170,00 33372,00 6798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 40170,00 40170,00 40170,00 33372,00 6798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 
33372,00 33372,00 33372,00 33372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1204,00 1204,00 1204,00 0,00 1204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 5594,00 5594,00 5594,00 0,00 5594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
63536,00 63536,00 30043,50 19370,51 10672,99 0,00 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6240



 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików woje-

wództw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

62792,00 62792,00 29299,50 19010,51 10288,99 0,00 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  33492,50 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
1950,00 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 645,52 645,52 645,52 645,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 92,99 92,99 92,99 92,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 16322,00 16322,00 16322,00 16322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8814,88 8814,88 8814,88 0,00 8814,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1296,61 1296,61 1296,61 0,00 1296,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 177,50 177,50 177,50 0,00 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   

Oświata i wychowa-

nie 29283,00 29283,00 29283,00 0,00 29283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręcz-

ników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

29283,00 29283,00 29283,00 0,00 29283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 
28993,00 28993,00 28993,00 0,00 28993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6240



 
852   Pomoc społeczna 10304,00 10304,00 7068,00 0,00 7068,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej. 

7068,00 7068,00 7068,00 0,00 7068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 7068,00 7068,00 7068,00 0,00 7068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 4120939,00 4120939,00 130973,00 125456,00 5517,00 0,00 3989966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 2522820,00 2522820,00 37817,00 35131,00 2686,00 0,00 2485003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia 
społeczne 2485003,00 2485003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2485003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
26597,00 26597,00 26597,00 26597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

1442141,00 1442141,00 87178,00 84425,00 2753,00 0,00 1354963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia 

społeczne 1354963,00 1354963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1354963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
32366,00 32366,00 32366,00 32366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 49910,00 49910,00 49910,00 49910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1136,00 1136,00 1136,00 0,00 1136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6240



  4700 
Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 155900,00 155900,00 5900,00 5900,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
4930,00 4930,00 4930,00 4930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4732924,34 4732924,34 706229,84 178784,01 527445,83 0,00 4026694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6240


		2018-11-29T08:02:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




